[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日
　　　益田市長　　様
住所
申請者
氏名
行為許可申請書
　　下記のとおり一般排水路(　　　　　)に物件等を設置(変更)したいので、関係書類を添えて申請します。
記

	※
	許可番号

	設置(変更)の場所
	益田市　　　　　町　　　　　番地先

	物件等の名称

	設置(変更)の目的

	面積又は数量

	設置の期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	工事着手完成年月日
	着手　　　　年　　月　　日　完成　　　　　　年　　月　　日

	備考

	(許可印)

	※

決裁欄
	市長
	副市長
	部長
	課長

	補佐
	係長
	係
	合議

　(注)　※印の欄は、記入しないこと。